*1066775864*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市泰山區泰山國民小學　函

地址：

承辦人：蔡家榛

電話：(02)29098842 分機121

傳真：(02)29092406

電子信箱：twofh0319@email.tses.ntpc.ed

u.tw

受文者：新北市泰山區同榮國民小學

發文日期：中華民國106年11月3日

發文字號：新北泰山小教字第1066775864號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106學習共同體實施計畫、泰山國小區級公開課實施流程(1062000571_106D20001

84-01.docx、1062000571_106D2000185-01.docx)

主旨：本校辦理學習共同體學校新莊分區區級公開授課活動，敬

邀貴校教師參與，並准予公假登記(課務排代)，請 查照

。

說明：

一、依據106年10月06日新北教研資字第1061990077號函辦理

。

二、辦理時間：106年11月09日(星期四)下午13時至16時。

三、參與對象：全市國中小教師，以新莊分區學習共同體學校

為優先，由各校薦派人員3-5名全程參加，30名為限。

四、授課科目：六年級社會：桌遊建構-「戰後台灣的經濟發

展」

五、授課教師：蔡家榛老師

六、報到處：泰山國小至善樓二樓會議室。

七、報名方式:請自即日起至11月08日下午四時前於校務系統

報名。

3

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、檢附實施計畫、當日公開授課流程表1份。

正本：新北市各公立國小、新北市私立聖心國民小學

副本： 2017-11-03
16:15:29